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Молочанська міська рада

Токмацького району Запорізької області

ПРОТОКОЛ № 12
засідання виконавчого комітету

Молочанської міської ради 

18  жовтня 2019 року

м. Молочанськ
рішення № 83 - 96     


Молочанська міська рада

Токмацького району Запорізької області

Протокол
18  жовтня 2019 року 

м.Молочанськ                              №  12 

засідання виконавчого комітету міської ради сьомого скликання

                                                              Загальний склад виконавчого комітету -    

                                                              11 чоловік
                                                              Присутні –  8  чол.
                                                              Відсутні – 3 чол.
Сесійна зала виконкому

Засідання виконкому проводив міський голова  Вольвач  Володимир Олександрович
Брали участь у засіданні:

Вольвач  Володимир Олександрович, міський голова  

Синиця  Наталія Вікторівна, секретар ради 

Ковальов  Денис Сергійович, заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, член виконкому
Гнида  Валентина Іванівна, член виконкому

Горбунова  Раїса Михайлівна, член виконкому

Інтересний  Сергій Володимирович, член виконкому
Кривобокова  Надія Станіславівна, член виконкому

Фик  Марина Миколаївна, член виконкому 
Відсутні:

Войціх  Тетяна Василівна, член виконкому

Дідух  Руслан Олександрович, член виконкому

Коробов  Ігор Анатолійович, член виконкому

Запрошені та присутні:

На розгляд засідання виконкому  планувався наступний порядок денний:

1. Про погодження  проекту рішення міської ради «Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за 9 місяців 2019 року».

2. Про погодження внесення змін та доповнень до основних заходів міської програму розвитку фізичної культури і спорту в м.Молочанськ на 2018-2020 роки.

3. Про погодження внесення змін до основних заходів міської Програми розвитку житлово-комунального господарства на 2019 рік.
4. Про погодження  проекту рішення міської ради «Про затвердження міської Програми розвитку соціально – економічної сфери міста на 2019 рік».   
5. Про погодження проекту рішення міської ради «Про внесення змін та доповнень до рішення ради від 21.12.2018 року № 3 «Про міський бюджет м. Молочанськ на 2019 рік».

Доповідає:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.

6. Про опосередковану вартість наймання (оренди) житла у м.Молочанськ.
7. Про надання матеріальної допомоги.

Доповідає:  Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконкому.

8. Про надання житла Козачук І.І.
9. Про визнання таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Молочанської міської ради.

Доповідає: Ковальов Д.С., заступник міського голови з питань діяльності  виконавчих органів ради.

10. Про встановлення режиму роботи  магазину «Світ солодощів» з продажу продовольчих товарів  приватному підприємцю Радченко Альоні Степанівні за адресою: м.Молочанськ, вул. Шевченко, 120.
11. Про встановлення режиму роботи  магазину «Second Hand» з продажу вживаних товарів  приватному підприємцю Радченко Олександру Анатолійовичу  за адресою: м.Молочанськ, вул. Вокзальна, 38.
Доповідає:  Гонтарук Л.Л., головний спеціаліст виконкому.

12. Про стан роботи із зверненнями громадян у Молочанському міськвиконкомі за 9 місяців 2019 року.

13. Про розгляд довідки про результати комплексної перевірки роботи виконавчого комітету Молочанської міської ради щодо здійснення ним делегованих повноважень органів виконавчої влади відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».

Доповідає: Синиця Н.В., секретар виконкому.

14. Різне.

В ході підготовки проектів рішень, у зв’язку із зверненням КП «Громада Молочанської міської ради» пропонується доповнити порядок денний питанням – Про визнання таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Молочанської міської ради від 27.11.2014 № 76.
Доповідає: Ковальов Д.С., заступник міського голови з питань діяльності  виконавчих органів ради.

Виступила: Синиця Н.В. з пропозицією доповнити порядок денний засідання виконкому вказаним питанням. Голосували одноголосно. 
Пропозицію прийнято одноголосно.
Порядок денний засідання виконкому з доповненнями:
1. Про погодження  проекту рішення міської ради «Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за 9 місяців 2019 року».

2. Про погодження внесення змін та доповнень до основних заходів міської програму розвитку фізичної культури і спорту в м.Молочанськ на 2018-2020 роки.

3. Про погодження внесення змін до основних заходів міської Програми розвитку житлово-комунального господарства на 2019 рік.
4. Про погодження  проекту рішення міської ради «Про затвердження міської Програми розвитку соціально – економічної сфери міста на 2019 рік».   
5. Про погодження проекту рішення міської ради «Про внесення змін та доповнень до рішення ради від 21.12.2018 року № 3 «Про міський бюджет м. Молочанськ на 2019 рік».

Доповідала:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.

6. Про опосередковану вартість наймання (оренди) житла у м.Молочанськ.
7. Про надання матеріальної допомоги.

Доповідала:  Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконкому.

8. Про надання житла Козачук І.І.
9. Про визнання таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Молочанської міської ради.

Доповідав: Ковальов Д.С., заступник міського голови з питань діяльності  виконавчих органів ради.

10. Про встановлення режиму роботи  магазину «Світ солодощів» з продажу продовольчих товарів  приватному підприємцю Радченко Альоні Степанівні за адресою: м.Молочанськ, вул. Шевченко, 120.
11. Про встановлення режиму роботи  магазину «Second Hand» з продажу вживаних товарів  приватному підприємцю Радченко Олександру Анатолійовичу  за адресою: м.Молочанськ, вул. Вокзальна, 38.
Доповідала:  Гонтарук Л.Л., головний спеціаліст виконкому.

12. Про стан роботи із зверненнями громадян у Молочанському міськвиконкомі за 9 місяців 2019 року.

13. Про розгляд довідки про результати комплексної перевірки роботи виконавчого комітету Молочанської міської ради щодо здійснення ним делегованих повноважень органів виконавчої влади відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».

Доповідала: Синиця Н.В., секретар виконкому.

14. Про визнання таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Молочанської міської ради від 27.11.2014 № 76.
Доповідав: Ковальов Д.С., заступник міського голови з питань діяльності  виконавчих органів ради.

15. Різне.
Виступила: Горбунова Р.М.. з пропозицією затвердити  порядок денний засідання виконкому з доповненнями. Голосували одноголосно. Порядок денний засідання виконкому з доповненням затверджено одноголосно.
Розгляд питань
1. Слухали: Про погодження  проекту рішення міської ради «Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за 9 місяців 2019 року».

Доповідала:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
Виступила:  Гнида В.І. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 83 прийняте, додається.

2. Слухали:  Про погодження внесення змін та доповнень до основних заходів міської програму розвитку фізичної культури і спорту в м.Молочанськ на 2018-2020 роки.

Доповідала:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
Виступив:  Ковальов Д.С. з поясненнями щодо внесення змін.

Виступила: Горбунова Р.М. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 84 прийняте, додається.

3. Слухали:  Про погодження внесення змін до основних заходів міської Програми розвитку житлово-комунального господарства на 2019 рік.
Доповідала:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
Виступив:  Інтересний С.В. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 85 прийняте, додається.

4. Слухали:  Про погодження  проекту рішення міської ради «Про затвердження міської Програми розвитку соціально – економічної сфери міста на 2019 рік».
Доповідала:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
Виступила:  Горбунова Р.М. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 86 прийняте, додається.

5. Слухали: Про погодження проекту рішення міської ради «Про внесення змін та доповнень до рішення ради від 21.12.2018 року № 3 «Про міський бюджет м. Молочанськ на 2019 рік».

Доповідала:  Кривобокова Н.С., начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
Виступила:  Гнида В.І. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 87 прийняте, додається.

6. Слухали:  Про опосередковану вартість наймання (оренди) житла у м.Молочанськ.
Доповідала:  Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконкому.
Виступила:  Фик М.М. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 88 прийняте, додається.

7. Слухали:  Про надання матеріальної допомоги.

Доповідала:  Остролуцька О.В., головний спеціаліст виконкому.
Виступила:  Горбунова Р.М. з пропозицією надати матеріальну допомогу для  лікування в розмірі  1000,00 грн.
Виступив:  Інтересний С.В. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 89 прийняте, додається.

8. Слухали:  Про надання житла Козачук І.І.
Доповідав:   Ковальов Д.С., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Виступила:  Фик М.М. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 90 прийняте, додається.

9. Слухали:  Про визнання таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Молочанської міської ради.

Доповідав:   Ковальов Д.С., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Виступила:  Гнида В.І. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 91 прийняте, додається.

10. Слухали: Про встановлення режиму роботи  магазину «Світ солодощів» з продажу продовольчих товарів  приватному підприємцю Радченко Альоні Степанівні за адресою: м.Молочанськ, вул. Шевченко, 120.
Доповідала:  Гонтарук Л.Л., головний спеціаліст виконкому.
Виступила:  Кривобокова Н.С. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 92 прийняте, додається.

11. Слухали: Про встановлення режиму роботи  магазину «Second Hand» з продажу вживаних товарів  приватному підприємцю Радченко Олександру Анатолійовичу  за адресою: м.Молочанськ, вул. Вокзальна, 38.
Доповідала:  Гонтарук Л.Л., головний спеціаліст виконкому.
Виступила:  Горбунова Р.М. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 93 прийняте, додається.

12. Слухали:  Про стан роботи із зверненнями громадян у Молочанському міськвиконкомі за 9 місяців 2019 року.

Доповідала: Синиця Н.В., секретар.

Виступила:  Фик М.М.  з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 94 прийняте, додається.

13. Слухали:  Про розгляд довідки про результати комплексної перевірки роботи виконавчого комітету Молочанської міської ради щодо здійснення ним делегованих повноважень органів виконавчої влади відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».

Доповідала: Синиця Н.В., секретар.

Виступила:  Гнида В.І.  з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 95 прийняте, додається.

14. Слухали:  Про визнання таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Молочанської міської ради від 27.11.2014 № 76.
Доповідав:   Ковальов Д.С., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Виступила:  Синиця Н.В. з пропозицією затвердити рішення у цілому.

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

Вирішили:   затвердити проект рішення у цілому та прийняти рішення.

Рішення № 96 прийняте, додається.

Міський  голова                                                                                 В.ВОЛЬВАЧ


























































